
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с.Тыргетуй» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

19  мая 2022 года                                  № 63 

 
 

О утверждении Положения о наставничестве и плана реализации ЦМН. 

 

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145 

"Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся 

для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам 

среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших 

практик обмена опытом между обучающимися", приказа Комитета образования 

муниципального района «Карымский район» №52 от 29.03.2022г «О внедрении 

системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в ОО 

Карымского района» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

 План реализации целевой модели наставничества в МОУ СОШ 

с.Тыргетуй на 2022-2023 гг. (Приложение 1); 

 Положение о наставничестве в МОУ СОШ с.Тыргетуй на 2022- 

2023 гг. (Приложение 2); 

 Программу целевой модели наставничества в МОУ СОШ с.Тыргетуй 

(Приложение 3). 
 

 
Директор                    О.Н.Лапердина 


	ПРИКАЗ
	О утверждении Положения о наставничестве и плана реализации ЦМН.

		2022-05-23T08:06:24+0900
	с. Тыргетуй
	Лапердина
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




